
入札結果表 
入札番号 １ 

入札執行日 平成２７年５月１日 

業務名 社会体育館改修工事設計業務 

予定価格 ９，４５５，０００円（税抜き） 

 

入札者 第１回 第２回 第３回 備  考 

(株)一測設計 大船渡営業

所 
12,000,000 辞退 

 
 

佐藤実建築設計事務所 10,400,000 9,700,000   

(有)新沼義雄建築設計事

務所 

11,000,000 9,780,000   

村上設計事務所 10,000,000 9,700,000   

(有)佐藤設計 9,920,000 9,680,000   

中井測量設計(株) 13,800,000 辞退   

(有)池田菅野建築設計事

務所 

9,800,000 9,000,000  《落札》 

古座設計事務所 11,000,000 9,700,000   

    表示金額は税抜 

 

契約の内容 

契約年月日 平成２７年５月７日 

契約業者名 有限会社池田菅野建築設計事務所 

契約業者の住所 岩手県大船渡市大船渡町字地ノ森２４番地２８ 

業務の名称 社会体育館改修工事設計業務 

業務の場所 気仙郡住田町世田米字川向地内 

業務の種類 改修工事設計 

業務の概要 改修工事設計 一式 

委託期間 平成２７年５月７日（木）～平成２７年８月１７日（月） 

契約金額 ９，７２０，０００円(税込み) 

 



入札番号

入札執行日

業務名

予定価格

最低制限価格

第１回 第２回 第３回 備考

2,900,000

3,000,000

3,000,000

2,500,000

2,500,000

3,100,000

2,200,000 《落札》

2,300,000

※表示金額は税抜

入札結果表

有限会社池田菅野建築設計事務
所

古座設計事務所

※「最低制限価格」は予定価格が1,000 万円以上の工事に設定しています。

中井測量設計株式会社

株式会社一測設計　大船渡営業
所

佐藤実建築設計事務所

有限会社新沼義雄建築設計事務
所

村上設計事務所

有限会社佐藤設計

3

平成27年6月11日

世田米保育園太陽光発電設備工事設計業務委託

２,８７０,０００円（税抜き）

－

入札者



契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

業務の名称

業務の場所

業務の概要

委託期間

契約金額

契約の内容

岩手県大船渡市大船渡町字地ノ森２４番地２８

世田米保育園太陽光発電設備工事設計業務委託

気仙郡住田町世田米字火石地内

・世田米保育園 1施設
・太陽光パネル設置 8.0kw以上

平成２７年６月１５日(月)～平成２７年８月２８日(金)

２,３７６,０００円(税込み)

平成27年6月15日

有限会社池田菅野建築設計事務所



入札番号

入札執行日

業務名

予定価格

最低制限価格

第１回 第２回 第３回 備考

2,650,000

2,800,000

2,800,000

2,500,000

2,300,000

3,000,000

2,050,000

2,000,000 《落札》

※表示金額は税抜

4

平成27年6月11日

保健福祉センター太陽光発電設備工事設計業務委託

２,６８５,０００円（税抜き）

－

入札者

株式会社一測設計　大船渡営業
所

佐藤実建築設計事務所

有限会社新沼義雄建築設計事務
所

村上設計事務所

有限会社佐藤設計

入札結果表

有限会社池田菅野建築設計事務
所

古座設計事務所

※「最低制限価格」は予定価格が1,000 万円以上の工事に設定しています。

中井測量設計株式会社



契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

業務の名称

業務の場所

業務の概要

委託期間

契約金額

・保健福祉センター 1施設
・太陽光パネル設置 10.0kw以上

平成２７年６月１５日(月)～平成２７年８月２８日(金)

２,１６０,０００円(税込み)

平成27年6月15日

古座設計事務所

岩手県大船渡市末崎町字山根１４３番地２

保健福祉センター太陽光発電設備工事設計業務委託

気仙郡住田町世田米字川向地内

契約の内容



入札番号

入札執行日

業務名

予定価格

最低制限価格

第１回 第２回 第３回 備考

5,100,000

3,800,000 《落札》

5,100,000

4,800,000

3,950,000

5,500,000

3,960,000

4,800,000

※表示金額は税抜

入札結果表

有限会社池田菅野建築設計事務
所

古座設計事務所

※「最低制限価格」は予定価格が1,000 万円以上の工事に設定しています。

中井測量設計株式会社

株式会社一測設計　大船渡営業
所

佐藤実建築設計事務所

有限会社新沼義雄建築設計事務
所

村上設計事務所

有限会社佐藤設計

5

平成27年6月11日

中沢消防屯所他１新築工事設計業務委託

３,８９０,０００円（税抜き）

－

入札者



契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

業務の名称

業務の場所

業務の概要

委託期間

契約金額

契約の内容

岩手県陸前高田市小友町字鳥越１３番地８

中沢消防屯所他１新築工事設計業務委託

気仙郡住田町世田米字向村地内

・消防屯所設計 木造平屋 2棟 62㎡/棟

平成２７年６月１５日(月)～平成２７年８月２８日(金)

４,１０４,０００円(税込み)

平成27年6月15日

佐藤実建築設計事務所



入札番号

入札執行日

業務名

予定価格

最低制限価格

第１回 第２回 第３回 備考

8,600,000

8,800,000

8,400,000 《落札》

8,900,000

8,580,000

※表示金額は税抜

入札結果表

※「最低制限価格」は予定価格が1,000 万円以上の工事に設定しています。

株式会社一測設計　大船渡営業
所

日鉄鉱コンサルタント株式会社
大船渡営業所

株式会社菊池技研コンサルタント

共立設計株式会社

中井測量設計株式会社

10

平成27年7月10日

町道高瀬小畑線測量設計業務委託

８,８５０,０００円（税抜き）

―円（税抜き）

入札者



契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

業務の名称

業務の場所

業務の概要

委託期間

契約金額

契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

業務の名称

業務の場所

業務の概要

委託期間

変更金額

変更後の契約金額

気仙郡住田町下有住字火の土地内

・測量業務 1式
　路線測量 L=0.42km
　用地測量 A=3.1ha
　補償調査 1式
・設計業務 1式
　道路詳細設計(B) L=0.42km

平成２７年７月１４日(火)～平成２８年３月１７日(木)

増 ３,７２６,０００円（税込み）

１２,７９８,０００円（税込み）

契約の変更（第１回）

平成28年1月15日

株式会社菊池技研コンサルタント

岩手県大船渡市赤崎町字石橋前６番地８

町道高瀬小畑線測量設計業務委託

契約の内容

岩手県大船渡市赤崎町字石橋前６番地８

町道高瀬小畑線測量設計業務委託

気仙郡住田町下有住字火の土地内

・測量業務 1式
　路線測量 L=0.4km
　用地測量 A=1.2ha
・設計業務 1式
　道路詳細設計(B) L=0.4km

平成２７年７月１４日(火)～平成２８年１月１９日(火)

９,０７２,０００円(税込み)

平成27年7月14日

株式会社菊池技研コンサルタント



入札番号

入札執行日

業務名

予定価格

最低制限価格

第１回 第２回 第３回 備考

14,100,000 《落札》

16,000,000

15,500,000

15,050,000

14,800,000

※表示金額は税抜

14

平成27年8月20日

平成27年度橋梁点検業務

１４,１２３,０００円（税抜き）

―円（税抜き）

入札者

株式会社菊池技研コンサルタント

株式会社藤森測量設計

株式会社土木技研

株式会社昭和土木設計

株式会社岩手開発測量設計

入札結果表

※「最低制限価格」は予定価格が1,000 万円以上の工事に設定しています。



契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

業務の名称

業務の場所

業務の概要

委託期間

契約金額

契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

業務の名称

業務の場所

業務の概要

委託期間

変更金額

変更後の契約金額

気仙郡住田町内

・橋梁点検 90橋

平成２７年８月２５日(火)～平成２８年２月２６日(金)

減 ６１７，７６０円（税込み）

１４，６１０，２４０円（税込み）

契約の変更（第１回）

平成28年1月22日

株式会社菊池技研コンサルタント

岩手県大船渡市赤崎町字石橋前６番地８

平成27年度橋梁点検業務

・橋梁点検 90橋

平成２７年８月２５日(火)～平成２８年２月２６日(金)

１５,２２８,０００円(税込み)

平成27年8月24日

株式会社菊池技研コンサルタント

岩手県大船渡市赤崎町字石橋前６番地８

平成27年度橋梁点検業務

気仙郡住田町内

契約の内容



入札番号

入札執行日

業務名

予定価格

最低制限価格

第１回 第２回 第３回 備考

7,000,000

7,300,000

6,600,000 《落札》

6,860,000

6,900,000

※表示金額は税抜

15

平成27年8月20日

平成27年度橋梁補修設計業務

７,１２０,０００円（税抜き）

―円（税抜き）

入札者

株式会社菊池技研コンサルタント

株式会社藤森測量設計

株式会社土木技研

株式会社昭和土木設計

株式会社岩手開発測量設計

入札結果表

※「最低制限価格」は予定価格が1,000 万円以上の工事に設定しています。



契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

業務の名称

業務の場所

業務の概要

委託期間

契約金額

・橋梁補修設計 2橋

平成２７年８月２５日(火)～平成２８年１月７日(木)

７,１２８,０００円(税込み)

平成27年8月24日

株式会社土木技研

岩手県盛岡市津志田南二丁目１６番２０号

平成27年度橋梁補修設計業務

気仙郡住田町世田米地内

契約の内容



入札番号

入札執行日

業務名

予定価格

最低制限価格

第１回 第２回 第３回 備考

2,250,000 《落札》

2,340,000

2,600,000

2,380,000

2,410,000

※表示金額は税抜

16

平成27年8月20日

町道火石和山線設計業務

２,３９０,０００円（税抜き）

―円（税抜き）

入札者

株式会社一測設計　大船渡営業
所

日鉄鉱コンサルタント株式会社
大船渡営業所

株式会社菊池技研コンサルタント

共立設計株式会社

中井測量設計株式会社

入札結果表

※「最低制限価格」は予定価格が1,000 万円以上の工事に設定しています。



契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

業務の名称

業務の場所

業務の概要

委託期間

契約金額

契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

業務の名称

業務の場所

業務の概要

委託期間

変更金額

変更後の契約金額

・設計業務 1式
　道路概略設計(B) L=1.5km

平成２７年８月２５日(火)～平成２７年１２月２２日(火)

２,４３０,０００円(税込み)

平成27年8月24日

株式会社一測設計　大船渡営業所

岩手県大船渡市盛町舘下４番地１

町道火石和山線設計業務

気仙郡住田町世田米字火石地内

契約の内容

契約の変更（第１回）

平成27年12月16日

株式会社一測設計　大船渡営業所

岩手県大船渡市盛町舘下４番地１

町道火石和山線設計業務

気仙郡住田町世田米字火石地内

・設計業務 1式
　道路概略設計(B) L=2.17km

平成２７年８月２５日(火)～平成２８年２月２９日(月)

増 ８２２，９６０円（税込み）

３，２５２，９６０円（税込み）



入札番号

入札執行日

業務名

予定価格

最低制限価格

第１回 第２回 第３回 備考

1,480,000

1,430,000

1,650,000

1,470,000

1,350,000 《落札》

※表示金額は税抜

入札結果表

※「最低制限価格」は予定価格が1,000 万円以上の工事に設定しています。

株式会社一測設計　大船渡営業
所

日鉄鉱コンサルタント株式会社
大船渡営業所

株式会社菊池技研コンサルタント

共立設計株式会社

中井測量設計株式会社

17

平成27年8月20日

町道的場線設計業務

１,４８０,０００円（税抜き）

―円（税抜き）

入札者



契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

業務の名称

業務の場所

業務の概要

委託期間

契約金額

契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

業務の名称

業務の場所

業務の概要

委託期間

変更金額

変更後の契約金額

気仙郡住田町世田米字向村地内

・設計業務 1式
　道路概略設計(B) L=0.622km

平成２７年８月２５日(火)～平成２８年２月２９日(月)

減 ２２６，８００円（税込み）

１，２３１，２００円（税込み）

契約の変更（第１回）

平成27年12月16日

中井測量設計株式会社

岩手県大船渡市三陸町吉浜字上野２９番地１

町道的場線設計業務

契約の内容

岩手県大船渡市三陸町吉浜字上野２９番地１

町道的場線設計業務

気仙郡住田町世田米字向村地内

・設計業務 1式
　道路概略設計(B) L=0.8km

平成２７年８月２５日(火)～平成２７年１２月２２日(火)

１,４５８,０００円(税込み)

平成27年8月24日

中井測量設計株式会社



入札番号

入札執行日

業務名

予定価格

最低制限価格

第１回 第２回 第３回 備考

3,200,000

3,050,000

3,000,000

3,300,000

2,700,000 《落札》

4,500,000

2,900,000

3,200,000

※表示金額は税抜

入札結果表

有限会社池田菅野建築設計事務
所

古座設計事務所

※「最低制限価格」は予定価格が1,000 万円以上の工事に設定しています。

中井測量設計株式会社

株式会社一測設計　大船渡営業
所

佐藤実建築設計事務所

有限会社新沼義雄建築設計事務
所

村上設計事務所

有限会社佐藤設計

36

平成28年1月5日

住田分署耐震診断業務委託

３,０９４,０００円（税抜き）

―円（税抜き）

入札者



契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

業務の名称

業務の場所

業務の概要

委託期間

契約金額

契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

業務の名称

業務の場所

業務の概要

委託期間

変更金額

変更後の契約金額

契約の内容

岩手県陸前高田市高田町字西和野５５番地７

住田分署耐震診断業務委託

気仙郡住田町世田米字清水沢地内

・耐震診断業務（２次診断）
・鉄筋コンクリート一部鉄骨造２階建 304.0㎡

平成２８年１月８日(金)～平成２８年３月２５日(金)

２,９１６,０００円(税込み)

平成２８年１月７日

有限会社佐藤設計

契約の変更（第１回）

平成２８年３月４日

有限会社佐藤設計

岩手県陸前高田市高田町字西和野５５番地７

住田分署耐震診断業務委託

気仙郡住田町世田米字清水沢地内

・耐震診断業務（２次診断）
・鉄筋コンクリート一部鉄骨造２階建 304.0㎡

平成２８年１月８日(金)～平成２８年３月２５日(金)

減　５３３,５２０円（税込み）

２,３８２,４８０円（税込み）



番号

執行日

業務名

予定価格

最低制限価格

第１回 第２回 第３回 備考

1,100,000 《落札》

※表示金額は税抜

38

平成28年1月29日

平成27年度道路台帳更新業務委託

１,１００,０００円（税抜き）

―円（税抜き）

見積者

見積合わせ結果表

※「最低制限価格」は予定価格が1,000 万円以上の工事に設定しています。

株式会社タックエンジニアリング



契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

業務の名称

業務の場所

業務の概要

委託期間

契約金額

随意契約理由

株式会社タックエンジニアリング

・委託路線
　改良4路線 L=0.795km

平成２８年２月３日(水)～平成２８年３月２５日(金)

１,１８８,０００円(税込み)

平成２８年２月２日

地方自治法施行令　第167条の2　第1項　第6号
町財務規則　第125条　第2号

契約の内容

岩手県盛岡市津志田西二丁目３番２０号

平成27年度道路台帳更新業務委託

気仙郡住田町内


